ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
-3 TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 136 05/03/2013 10.302.0428.2268.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT 628,48
Recursos Ordindrios — (No vinct | 286 22/07/2013 10.302.0428.2269.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 4.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 308 20/08/2013 10.302.0428.2269.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 5.424,50
Recursos Ordindrios — (No vinct | 33 02/01/2014 08/12/2014 10.301.1001.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 481,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 3 02/01/2014 31/12/2014 10.301.1004.2056.0000 | SEVERINA MARIA DANTAS DA 550,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2 02/01/2014 31/12/2014 10.301.1004.2056.0000 | GLEICY RAIANY VIEIRA FAUST 600,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 75 02/01/2014 19/12/2014 10.302.1012.2068.0000 | J. G. DA COSTA GAS 1.008,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 71 02/01/2014 23/01/2014 10.302.1012.2068.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUS' 1.250,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 66 02/01/2014 12/06/2014 10.122.1002.2052.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.590,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 45 02/01/2014 07/03/2014 10.122.1002.2052.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 1.995,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 70 02/01/2014 28/02/2014 10.122.1002.2052.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFOR! 2.750,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 19 02/01/2014 10/12/2014 10.122.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 21.904,47
Recursos Ordindrios — (No vinct | 25 02/01/2014 31/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | VERA LUCIA PINTO CARNEIRO 571,44
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 34 02/01/2014 08/12/2014 10.301.1005.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 96,80
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 39 02/01/2014 08/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 99,05
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 38 02/01/2014 08/12/2014 10.302.1009.2065.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 199,85
Recursos Ordindrios — (No vinct | 43 02/01/2014 31/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 103,17
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 58 02/01/2014 08/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 59,27
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 1 02/01/2014 31/12/2014 10.301.1004.2056.0000 | ARTUR BARROS DE ALBUQUER 652,30
Recursos Ordindrios — (No vinct | 37 02/01/2014 08/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 2.787,38
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 48 02/01/2014 08/12/2014 10.301.1001.2055.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 53,20
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18 02/01/2014 31/07/2014 10.122.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 44.739,55
Recursos Ordindrios — (No vinct | 59 02/01/2014 08/12/2014 COMPANHIA ENERGETICA DE F 31,92
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
-3 TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 42 02/01/2014 31/12/2014 10.302.1012.2068.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 133,04

Recursos Ordindrios — (No vinct | 47 02/01/2014 08/12/2014 10.301.0428.2300.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 112,20

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 44 02/01/2014 31/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 258,30

Recursos Ordindrios — (No vinct | 67 02/01/2014 05/05/2014 10.122.1002.2052.0000 | ADRIANA PATRICIA GOMES PEf 891,33

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 24 02/01/2014 31/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | LUIZA MARIA OLIVEIRA SANTC 504,03

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 22 02/01/2014 27/04/2015 10.451.1024.1050.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 11.612,91 7.115,88
Recursos Ordindrios — (No vinct | 71 02/01/2014 10.302.1012.2068.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUS' 20,00
Recursos Ordindrios — (N2o vinct | 45 02/01/2014 10.122.1002.2052.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 1.995,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 66 02/01/2014 10.122.1002.2052.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 7.320,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 67 02/01/2014 10.122.1002.2052.0000 | ADRIANA PATRICIA GOMES PEf 791,33
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 80 08/01/2014 30/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC. 4.802,82

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 80 08/01/2014 10.122.1002.2052.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC 8.990,88
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 82 14/01/2014 10.122.1023.1046.0000 | DINARA FERNANDES DA SILVA 2.470,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 83 15/01/2014 22/05/2014 10.122.1002.2052.0000 | SERGIO & SHIRLEY INFORMATI 12.600,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 91 23/01/2014 10.302.1009.2065.0000 | REAL CEREAIS COMERCIO VAR 458,70
Recursos Ordindrios — (No vinct | 97 24/01/2014 10.302.1010.2066.0000 | ALEXSANDRO SANTOS DA SILV 5.915,80
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 96 24/01/2014 10.302.1012.2068.0000 | ALEXSANDRO SANTOS DA SILV 32.648,20
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 103 28/01/2014 27/03/2014 10.302.1012.2068.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 80.590,98

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 103 28/01/2014 10.302.1012.2068.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 5.628,95
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 102 28/01/2014 10.301.1017.2062.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 46.967,06
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 109 03/02/2014 30/06/2014 10.122.1002.2052.0000 | L A INFORMATICA LTDA - EPP 21.600,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 122 21/02/2014 23/01/2015 10.122.1002.2053.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 485,40 9.631,70
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 133 03/03/2014 31/12/2014 10.122. 1002.2059%(%)&8&9%]21;%4@1%8 %[%EA&%?EC}&IQ%EZI\HOZIU%EU hoop op Oﬁ!pgg%é%-wagp! fen/ddsa/ig: noffad a0y2019//:5d1Y (W 9SS0 Y 7
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 134 06/03/2014 31/12/2014 10.301.1004.2056.0000 | ALUIZIO CAVALCANTI GUEDES 724,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 135 06/03/2014 31/12/2014 10.301.1004.2056.0000 | BRUNO MARIZ DOURADO 850,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 132 06/03/2014 31/12/2014 10.301.1005.2057.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 1.700,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 141 06/03/2014 30/12/2014 10.301.1008.2060.0000 | CIRURGICA COMERCIAL VIDA 1 5.053,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 144 06/03/2014 05/08/2014 10.302.1012.2068.0000 | CIRURGICA COMERCIAL VIDA 1 25.007,38

Recursos Ordindrios — (No vinct | 136 06/03/2014 31/12/2014 10.301.1004.2056.0000 | CLEIDE MARIA BARBOSA DA S] 718,68

Recursos Ordindrios — (No vinct | 142 06/03/2014 26/03/2014 10.302.1012.2068.0000 | PADRAO DIST. DE PROD. E EQU 61.702,68

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 139 06/03/2014 10.301.1001.2055.0000 | DROGAFONTE LTDA 13.878,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 143 06/03/2014 10.302.1010.2066.0000 | PADRAO DIST. DE PROD. E EQU 30.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 145 06/03/2014 10.302.1010.2066.0000 | CIRURGICA COMERCIAL VIDA 1 35.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 147 06/03/2014 10.302.1012.1049.0000 | CIRURGICA COMERCIAL VIDA 1 44.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 144 06/03/2014 10.302.1012.2068.0000 | CIRURGICA COMERCIAL VIDA 1 119.990,13
Recursos Ordindrios — (No vinct | 146 06/03/2014 10.301.1001.2055.0000 | CIRURGICA COMERCIAL VIDA 1 47.110,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 142 06/03/2014 10.302.1012.2068.0000 | PADRAO DIST. DE PROD. E EQU 8.259,52
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 141 06/03/2014 10.301.1008.2060.0000 | CIRURGICA COMERCIAL VIDA 1 220.346,82
Recursos Ordindrios — (No vinct | 140 06/03/2014 10.301.1001.2055.0000 | PADRAO DIST. DE PROD. E EQU 27.331,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 138 06/03/2014 10.301.1008.2060.0000 | DROGAFONTE LTDA 40.991,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 165 10/03/2014 10.302.1010.2066.0000 | PRISMA TELECOMUNICACOES ! 4.050,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 179 17/03/2014 07/01/2015 10.122.1002.2052.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L] 4.135,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 177 17/03/2014 10.305.1016.2072.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L] 1.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 178 17/03/2014 10.302.1012.2068.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L] 2.045,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 200 07/04/2014 10.301.1004.2056.0000 | ODONTOS TECNICA E EQUIPAV.

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 215 05/05/2014 31/12/2014 MANUEL AGOSTINHO BARBOS. 00,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 219 19/05/2014 30/07/2014 10.122.1002.2052.0000 | MICRO LYNE LTDA 5.400,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 226 23/05/2014 10.122.1002.2052.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L] 2.280,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 225 23/05/2014 10.122.1002.2052.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA L] 2.537,65
Recursos Ordindrios — (No vinct | 230 29/05/2014 01/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 3.074,83

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 230 29/05/2014 02/03/2015 10.122.1002.2052.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 33.024,18 1.150,21
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 229 29/05/2014 02/01/2015 10.122.1002.2052.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 13.025,76 8.974,24
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 233 29/05/2014 10.302.1010.2066.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 8.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 231 29/05/2014 10.301.1001.2055.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 15.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 227 29/05/2014 10.304.1015.2071.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 15.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 234 29/05/2014 10.302.1010.2066.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 20.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 232 29/05/2014 10.301.1001.2055.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 30.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 228 29/05/2014 10.304.1015.2071.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 55.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 268 04/06/2014 30/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | MARCILIO LAVRA CIA - ME 7.687,27

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 268 04/06/2014 20/02/2015 10.122.1002.2052.0000 | MARCILIO LAVRA CIA - ME 13.323,64 12.952,66
Recursos Ordindrios — (No vinct | 270 12/06/2014 10.301.1013.2061.0000 | FACURY COMERCIO LTDA -ME 66.767,05
Recursos Ordindrios — (No vinct | 330 24/07/2014 10.122.1023.1046.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNC 28.302,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 339 04/08/2014 23/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | S.M. GESTAO PUBLICA EMPRES 7.200,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 343 14/08/2014 30/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 10.228,17

Recursos Ordindrios — (No vinct | 344 14/08/2014 04/05/2015 10.301.1001.2055.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 10.720,92 162,24
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 345 14/08/2014 04/05/2015 10.302.1010.2066.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 4.072,55 3.651,52
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 347 14/08/2014 04/05/2015 10.302.1012.2068.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 38.320,67 5.679,33
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 343 14/08/2014 04/05/2015 10.122.1002.2052.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 10.651,89 2.759,06
Recursos Ordindrios — (No vinct | 346 14/08/2014 04/05/2015 10.305. 1016Zog%gggg@qga%gﬁgl%ﬁgga%\gsgg&? éoolfuglEu o0 0p 0BIDGD) WSS POCEDIEAS dzdg/ﬂg]"/(\)gﬁ'e dlcoys0psti) Uk sessoy CIFE

VATIS ¥a X1734 YHANYS ‘'OHTIH VATIS VNVIA H1V101 3SOr ‘FLNIWI 1D SIVHOIW 3A NOSTINIC ‘OHTIH YATIS YNVIA dIV101 ISOr Hiod sjuswi e1biq opeussy 0juswnoog




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 5
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 348 19/08/2014 22/08/2014 10.302.1012.2068.0000 | ELMODON HUMBERTO GOMES 320,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 354 21/08/2014 04/03/2015 10.301.1005.2057.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 990,00 10,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 357 21/08/2014 19/05/2015 10.301.1001.2055.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 2.695,00 1.422,30
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 356 21/08/2014 10/02/2015 10.122.1002.2052.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 17.244,80 4.755,20
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 355 21/08/2014 10.305.1016.2072.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 400,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 358 28/08/2014 15/01/2015 10.122.1002.2052.0000 | R.M. DIAGNOSTICOS LTDA - EPI 17.955,00 10.110,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 362 03/09/2014 04/05/2015 10.304.1015.2071.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 686,39 457,88
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 363 03/09/2014 10.302.1012.2068.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 2.827,67
Recursos Ordindrios — (No vinct | 382 15/10/2014 05/02/2015 10.301.1013.2061.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 25.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 381 15/10/2014 02/02/2015 10.122.1002.2052.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 8.628,66 2.371,34
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 377 15/10/2014 08/04/2015 10.301.1005.2057.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 4.882,32 2.117,68
Recursos Ordindrios — (No vinct | 380 15/10/2014 08/04/2015 10.305.1016.2072.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 1.525,20 2.474,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 379 15/10/2014 08/04/2015 10.302.1012.2068.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 4.728,92 9.030,03
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 378 15/10/2014 10.302.1010.2066.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 10,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 383 17/10/2014 09/05/2015 10.301.1005.2057.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 4.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 387 17/10/2014 18/02/2015 10.301.1013.2061.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 25.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 386 17/10/2014 15/10/2015 10.122.1002.2052.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 2.688,35
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 385 17/10/2014 10.305.1016.2072.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 2.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 395 12/11/2014 10.122.1002.2052.0000 | THYWELLINGTON CARLOS GO?! 780,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 402 01/12/2014 01/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | JOSE CARLOS DE SOUSA 35,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 401 01/12/2014 01/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | JOSE CARLOS DE SOUSA 65,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 397 01/12/2014 31/12/2014 10.301.1001.2055.0000 | MARIA JOSE DE SANTANA DAN 500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 397 01/12/2014 02/03/2015 MARIA JOSE DE SANTANA DAN

10.301.1001.2055.0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 6
25
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLembIo
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 408 23/12/2014 23/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | LUANA TAVARES MENEZES 2.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 409 29/12/2014 29/12/2014 10.122.1002.2052.0000 | RODRIGO ALBUQUERQUE SOU¥¢ 4.000,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios 340.881,11 251.487,24 0,00 1.072.938,92
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONI
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1159 18/09/2013 15/04/2014 10.301.0428.1150.0000 | MAV CONSULTORIA E SERVICC 29.901,24
Recursos Ordindrios — (No vinct | 184 26/03/2014 14/05/2014 10.451.1507.1057.0000 | MAV CONSULTORIA E SERVICC 11.570,36
Recursos Ordinérios — (Nao vinct | 184 26/03/2014 10.451.1507.1057.0000 | MAV CONSULTORIA E SERVICC 716,78
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - Recursos proprios 41.471,60 0,00 0,00 716,78
Subtotal da Funcdo 10 - Satide 382.352,71 251.487,24 0,00 1.073.655,70
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 20 02/01/2014 30/12/2014 12.122.1201.2094.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 1.723,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 6 02/01/2014 30/12/2014 12.361.1211.2105.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 81.964,44
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 19 02/01/2014 30/12/2014 12.122.1201.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.973,84
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 7 02/01/2014 30/12/2014 12.361.1211.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 11.961,90
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 1 02/01/2014 31/12/2014 12.122.1201.2095.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 139,94
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 8 02/01/2014 30/12/2014 12.361.1211.2106.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 13.433,77
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 10 02/01/2014 30/12/2014 12.122.1201.2095.0000 | MARIA BETANIA RODRIGUES V 580,39
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 9 02/01/2014 30/12/2014 12.361.1211.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.896,98
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 26 02/01/2014 04/05/2015 12.122.1201.2095.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 11.843,30 1.558,70
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 15 02/01/2014 12.122.1201.2095.0000 | J. G. DA COSTA GAS 7.900,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 27 02/01/2014 12.361.1205.2099.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 82.459,47
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 28 02/01/2014 12.361.1206.2100.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 2.419,90
Recursos Ordindrios — (No vinct | 39 08/01/2014 30/12/2014 12.122.1201.2095.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC. 11.464,20
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 38 08/01/2014 30/12/2014 12.364.1210.2104.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC 58.463,28
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 39 08/01/2014 15/04/2015 12.122.1201.2095.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC. 6.041,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 38 08/01/2014 15/04/2015 12.364.1210.2104.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC 19.487,76 15.447,12
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 42 23/01/2014 12.122.1201.2095.0000 | REAL CEREAIS COMERCIO VAR 3.160,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 41 23/01/2014 12.122.1201.2095.0000 | REAL CEREAIS COMERCIO VAR 40.532,40
Recursos Ordindrios — (No vinct | 47 29/01/2014 06/02/2015 12.361.1203.2097.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 2.178,32 28.645,47
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 48 29/01/2014 06/02/2015 12.361.1203.2097.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 32.053,56 258.321,51
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 49 29/01/2014 06/02/2015 12.361.1203.2097.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 1.364,43 56.779,42
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 45 29/01/2014 06/02/2015 12.361.1203.2097.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 716,34 47.782,86
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 46 29/01/2014 06/02/2015 PRODUTOS ITA LTDA ald : ':-_:h

12.361.1203.2097.0000
R
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 50 29/01/2014 06/02/2015 12.361.1203.2097.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 1.830,02 67.321,80
Recursos Ordindrios — (No vinct | 85 19/03/2014 12.361.1204.2098.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA 31.604,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 104 22/04/2014 27/11/2014 12.122.1201.2095.0000 | SERGIO & SHIRLEY INFORMATI 6.150,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 104 22/04/2014 02/01/2015 12.122.1201.2095.0000 | SERGIO & SHIRLEY INFORMATI 6.150,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 134 29/05/2014 02/02/2015 12.122.1201.2095.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 15.209,66 66.861,01
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 135 29/05/2014 01/04/2015 12.122.1201.2095.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 9.357,43 42.358,09
Recursos Ordindrios — (No vinct | 186 25/07/2014 11/09/2014 12.122.1201.2095.0000 | JOSE SEVERINO BEZERRA JUNI 31.691,08
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 214 14/08/2014 02/02/2015 12.122.1201.2095.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 11.589,93
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 215 14/08/2014 02/03/2015 12.361.1205.2099.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 2.372,64 3.113,28
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 217 27/08/2014 06/07/2015 12.361.1206.2100.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 9.715,96 473,78
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 222 03/09/2014 12.361.1211.2107.0000 | J. G. DA COSTA GAS 48,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 223 03/09/2014 12.361.1211.2107.0000 | REAL CEREAIS COMERCIO VAR 26.479,50
Recursos Ordindrios — (No vinct | 266 18/09/2014 29/01/2015 12.361.1211.2107.0000 | NUNES & NUNES COMERCIO DI 19.016,80 89.296,58
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 281 13/10/2014 03/02/2015 12.361.1204.1065.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOES E ¢ 3.078,21 184,08
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 279 13/10/2014 27/01/2015 12.361.1204.1065.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOES E ¢ 27.827,78 14.720,55
Recursos Ordindrios — (No vinct | 280 13/10/2014 03/03/2015 12.361.1204.1065.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOES E ¢ 3.466,03 1.395,15
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 283 15/10/2014 26/05/2015 12.361.1211.2107.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 247,45
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 284 15/10/2014 26/05/2015 12.361.1204.2098.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 942,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 285 17/10/2014 31/12/2014 12.361.1211.2107.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 32.526,25
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 286 17/10/2014 25/05/2015 12.361.1204.2098.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.690,75
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 287 24/10/2014 29/09/2015 12.361.1211.2107.0000 | J. G. DA COSTA GAS 3.760,00 15.560,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 307 17/11/2014 12.361.1211.2107.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 309 18/11/2014 31/12/2014 RGF PRODUCOES E SERVICOS L .516,19

12.361.1212.1075.0000
R
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 9
25
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLembIo
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 318 09/12/2014 09/12/2014 12.361.1211.1074.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 1.128,39
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 319 22/12/2014 30/12/2014 12.365.1209.1072.0000 | R.P & OLIVEIRA EDITORA LTDA 51.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 320 22/12/2014 30/12/2014 12.365.1209.1072.0000 | V. A DE OLIVEIRA 63.200,00
Subtotal do Recursos Proprios 495.314,15 190.221,61 0,00 927.277,49
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 4893 28/12/2012 28/12/2012 12.361.0188.1110.0000 | DARUMA TELECOMUNICACOE! 23.725,00
Subtotal do Recursos Proprios 23.725,00 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Funcao 12 - Educacao 519.039,15 190.221,61 0,00 927.277,49
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
¥ TRIBUNAL DE CONTAS Pagina 10
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 86 02/01/2014 30/12/2014 04.122.0401.2042.0000 | MARIA SALOME VELOSO MAR/ 450,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 47 02/01/2014 31/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILH 450,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 51 02/01/2014 30/12/2014 04.032.0407.2009.0000 | ANTONIO GALDINO PESSOA 550,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 36 02/01/2014 30/12/2014 04.122.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 26.883,16
Recursos Ordindrios — (N2o vinct | 33 02/01/2014 05/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 76,53
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 1 02/01/2014 31/12/2014 04.123.0410.2023.0000 | RETENCAO PASEP 19.138,87
Recursos Ordindrios — (No vinct | 35 02/01/2014 28/11/2014 04.122.0401.2018.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 17.672,45
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 60 02/01/2014 04.122.0401.2012.0000 | J. G. DA COSTA GAS 160,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 50 02/01/2014 04.122.0401.2042.0000 | ANTONIO CORDEIRO DE LIRA 724,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 51 02/01/2014 04.032.0407.2009.0000 | ANTONIO GALDINO PESSOA 2.400,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 75 02/01/2014 04.122.0401.2019.0000 | ALIANCA COM DE MAT PARA E 1.855,27
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 95 02/01/2014 04.122.0401.2042.0000 | ALIANCA COM DE MAT PARA E 31,46
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 89 02/01/2014 04.122.0401.2042.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 185,68
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 96 02/01/2014 04.122.0401.2042.0000 | ALMEIDA CARVALHO E COMP2 4.295,05
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 105 08/01/2014 30/12/2014 04.122.0401.2007.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC. 10.482,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 104 08/01/2014 30/12/2014 04.122.0401.2019.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC 22.571,10
Recursos Ordindrios — (No vinct | 102 08/01/2014 30/12/2014 04.122.0401.2042.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC. 106.107,42
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 102 08/01/2014 14/04/2015 04.122.0401.2042.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC 165.398,39
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 107 13/01/2014 30/12/2014 04.122.0401.2042.0000 | ONIDIA PANTALEAO CAMARA | 6.000,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 110 17/01/2014 04.122.0401.2042.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.569,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 118 23/01/2014 04.122.0401.2012.0000 | REAL CEREAIS COMERCIO VAR 316,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 119 23/01/2014 04.122.0401.2042.0000 | REAL CEREAIS COMERCIO VAR
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 117 23/01/2014 REAL CEREAIS COMERCIO VAR

04.122.0401.2019%.0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 123 03/02/2014 20/08/2015 04.122.0401.2042.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRU( 4.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 139 05/02/2014 30/01/2015 04.122.0401.2019.0000 | ALBERTO JOSE ALBUQUERQUE 6.100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 137 05/02/2014 30/01/2015 04.122.0404.2008.0000 | PETRIBU SIMOES ADVOGADOS 15.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 161 06/03/2014 30/12/2014 04.122.0401.2042.0000 | MARIA HELENA LIRA DA CRUZ 724,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 159 06/03/2014 15/12/2014 04.122.0401.2019.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS 4.400,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 160 06/03/2014 30/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | MIRIAM DOURADO DE ANDRAI 715,46
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 207 10/04/2014 04.122.0401.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 8.773,46
Recursos Ordindrios — (No vinct | 220 22/04/2014 03/11/2014 04.122.0401.2012.0000 | SERGIO & SHIRLEY INFORMATI 10.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 220 22/04/2014 02/01/2015 04.122.0401.2012.0000 | SERGIO & SHIRLEY INFORMATI 5.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 250 06/05/2014 07/01/2015 04.122.0401.2019.0000 | ROCHA E SA PEREIRA ADVOGA 20.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 260 19/05/2014 30/01/2015 04.122.0401.2019.0000 | MICRO LYNE LTDA 3.600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 257 19/05/2014 30/01/2015 04.122.0401.2012.0000 | MICRO LYNE LTDA 8.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 274 29/05/2014 02/02/2015 04.122.0401.2042.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 11.021,66 65.454,10
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 275 29/05/2014 04.122.0401.2042.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 36.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 362 14/08/2014 30/12/2014 04.122.0401.2007.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 8.420,73
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 363 14/08/2014 01/04/2015 04.122.0401.2042.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 9.685,95 4.808,78
Recursos Ordindrios — (No vinct | 364 14/08/2014 12/08/2015 04.122.0401.2007.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 1.209,45
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 362 14/08/2014 04.122.0401.2007.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 1.049,34
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 370 18/08/2014 20/11/2014 04.122.0401.2042.0000 | JOSE SEVERINO BEZERRA JUNI 5.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 378 21/08/2014 31/12/2014 04.131.0405.2016.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 2.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 376 21/08/2014 10/12/2014 04.122.0401.2007.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 4.331,25
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 376 21/08/2014 09/02/2015 04.122.0401.2007.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 14.678,33
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 377 21/08/2014 02/07/2015 IMPACTO COMUNICACAQ E M2

04.122.0401.2019%0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 12
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 378 21/08/2014 08/05/2015 04.131.0405.2016.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 8.802,50 3.096,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 401 18/09/2014 31/12/2014 04.122.0401.2042.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIEN1 4.713,60

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 401 18/09/2014 02/03/2015 04.122.0401.2042.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIEN1 1.571,20

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 402 18/09/2014 16/03/2015 04.122.0401.2042.0000 | NUNES & NUNES COMERCIO DI 39.807,96 20.159,04
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 422 09/10/2014 10/12/2014 04.122.0401.2042.0000 | CENTRAL DE TRATAMENTO DE 14.426,25

Recursos Ordindrios — (No vinct | 422 09/10/2014 09/01/2015 04.122.0401.2042.0000 | CENTRAL DE TRATAMENTO DE 82.922,94

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 424 10/10/2014 30/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC. 5.398,20

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 432 15/10/2014 18/03/2015 04.122.0401.2012.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 26.672,78 8.284,72
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 433 15/10/2014 18/03/2015 04.122.0401.2019.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 8.321,77 24.885,15
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 434 15/10/2014 15/10/2015 04.122.0401.2042.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 34.713,55
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 438 17/10/2014 30/01/2015 04.122.0401.2042.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 10.189,70 587,75
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 436 17/10/2014 30/01/2015 04.122.0401.2012.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 16.202,85 573,15
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 437 17/10/2014 05/02/2015 04.122.0401.2019.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 4.044,85 1.931,15
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 447 24/10/2014 06/11/2014 04.122.0401.2042.0000 | GUSTAVO RAFAEL PEREIRA DA 2.450,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 449 24/10/2014 29/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | M. DA GLORIA DA SILVA FOGO! 13.175,08

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 447 24/10/2014 04/05/2015 04.122.0401.2042.0000 | GUSTAVO RAFAEL PEREIRA DA 2.450,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 473 13/11/2014 28/11/2014 04.122.0401.2042.0000 | ELMODON HUMBERTO GOMES 1.076,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 470 13/11/2014 28/11/2014 04.122.0402.1022.0000 | ELMODON HUMBERTO GOMES 1.894,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 482 01/12/2014 02/01/2015 04.122.0401.2042.0000 | JOSE CARLOS DE SOUSA 70,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 483 01/12/2014 05/01/2015 04.122.0401.2042.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRU( 7.000,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 484 01/12/2014 02/01/2015 04.122.0402.1022.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 304,70

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 485 01/12/2014 02/01/2015 04.122.0401.2042.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 303,81

Recursos Ordindrios — (No vinct | 490 10/12/2014 10/12/2014 JAQUELINE FRANCA DA SILVA .383,00

04.122.0401.2019%.0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 508 22/12/2014 22/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE TELE 53,94
Subtotal do Recursos Proprios 290.543,04 491.672,09 0,00 236.366,42
290.543,04 491.672,09 0,00 236.366,42

Subtotal da Funcdo 04 - Administracio
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 14
-

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO : ) Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES

CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 49 01/04/2013 08.244.0486.2288.0000 | DINARA FERNANDES DA SILVA 325,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 50 01/04/2013 08.244.0486.2284.0000 | DINARA FERNANDES DA SILVA 1.704,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 47 01/04/2013 08.243.0483.2283.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 58.845,83
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 48 01/04/2013 08.241.0485.2279.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 32.848,99
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 46 01/04/2013 08.243.0483.2282.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 70.106,49
Recursos Ordindrios — (No vinct | 55 05/04/2013 08.243.0483.2282. LUCIENE VILA NOVA DE BARR( 770,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 51 05/04/2013 08.243.0483.2283.0000 | LUCIENE VILA NOVA DE BARR( 770,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 71 29/05/2013 02/12/2013 08.122.0486.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 11.789,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 108 20/08/2013 20/08/2014 08.244.0486.2284.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 759,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 122 19/09/2013 08.244.0486.2288.0000 | ASSOCIACAO MARIO LEMOS F2 7.500,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 140 02/12/2013 30/12/2013 08.122.0486.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.936,42
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 19 02/01/2014 02/09/2014 08.122.0802.2075.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFOR! 1.250,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 7 02/01/2014 01/12/2014 08.122.0802.2076.0000 | ABRIGO VICENTINO JOAO XXIII 4.000,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 45 23/01/2014 08.243.0805.2080.0000 | REAL CEREAIS COMERCIO VAR 2.649,10
Recursos Ordindrios — (No vinct | 51 29/01/2014 08.243.0805.2080.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 41.918,16
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 52 29/01/2014 08.244.0804.2083.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 39.571,68
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 50 29/01/2014 08.241.0803.2078.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 11.275,32
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 59 07/03/2014 08.122.0802.2075.0000 | JULYANE CHRISTINY MATIAS P 1.266,60
Recursos Ordindrios — (No vinct | 67 22/04/2014 06/10/2014 08.122.0802.2075.0000 | JOAO BATISTA ANDRE DA SILV 4.500,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 67 22/04/2014 05/01/2015 08.122.0802.2075.0000 | JOAO BATISTA ANDRE DA SILV 7.500,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 80 19/05/2014 25/11/2014 08.122.0802.2077.0000 | GIRLENE CHAVES DOS SANTOS 5.326,36
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 80 19/05/2014 04/03/2015 08.122.0802.2077.0000 | GIRLENE CHAVES DOS SANTOS 2.362,58 48.280,43
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 94 13/06/2014 JOSEFA CHAVES DA SILV. i

08.244.0806. 2089% 0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 15
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO : ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 96 20/06/2014 22/12/2014 08.244.0806.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 151,31
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 114 14/08/2014 30/12/2014 08.244.0806.2084.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 641,34
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 114 14/08/2014 30/01/2015 08.244.0806.2084.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 7.238,93 8.670,40
Recursos Ordindrios — (No vinct | 120 21/08/2014 11/08/2015 08.244.0806.2085.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 412,50 1.587,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 117 21/08/2014 08.244.0804.2083.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 4.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 118 21/08/2014 08.244.0805.2086.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 5.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 119 21/08/2014 08.244.0806.2084.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E M2 15.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 125 18/09/2014 08.122.0802.2075.0000 | NUNES & NUNES COMERCIO D} 14.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 16.628,01 17.514,01 15.725,42 366.329,50
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vinct | 11 02/01/2014 31/12/2014 08.122.0401.2040.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 199,86
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 90 02/01/2014 08.122.0401.2040.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 9.948,24
Subtotal do Recursos Préprios 199,86 0,00 0,00 9.948,24
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 16.827,87 17.514,01 15.725,42 376.277,74
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 16
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNPRECON
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 4 31/12/2014 31/12/2014 09.122.0901.2091.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 622,21

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00 622,21 0,00

0,00 0,00 622,21 0,00

Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social
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ESTADO DE PERNAMBUCO

: ANEXO TC - VI
—% TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 17
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE CULTUI
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 2 02/01/2014 02/01/2014 13.392.1304.2119.0000 | FILARMONICA 28 DE JUNHO 3.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 1 02/01/2014 03/12/2014 13.392.1304.2119.0000 | FILARMONICA 28 DE JUNHO 4.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23 24/02/2014 13.392.1305.2120.0000 | CABOCLINHO INDIO TUPI GUAF 250,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 11 24/02/2014 13.392.1305.2120.0000 | MARACATU DE BAQUE SOLTO 250,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 10 24/02/2014 13.392.1305.2120.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL MAR/ 250,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 54 20/06/2014 13/02/2015 13.392.1305.2120.0000 | NELSON A. DE SOUZA - PROMO 4.970,00 24.490,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 52 20/06/2014 30/07/2014 13.392.1305.2120.0000 | TALENTOS PROMECC ATACAD! 8.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 55 20/06/2014 04/07/2014 13.392.1305.2120.0000 | BRUNO PFLUGER BORGES & CL 15.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 71 05/09/2014 13/02/2015 13.392.1305.2120.0000 | TALENTOS PROMECC ATACAD! 4.580,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 72 05/09/2014 13.392.1305.2120.0000 | ARTE PRODUCOES ARTISTICAS 1.440,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 78 06/11/2014 26/11/2014 13.392.1305.2120.0000 | TALENTOS PROMECC ATACAD! 7.480,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 79 06/11/2014 13/02/2015 13.392.1305.2120.0000 | NELSON A. DE SOUZA - PROMO 18.830,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 81 10/11/2014 01/12/2014 13.392.1305.2120.0000 | BRUNO PFLUGER BORGES & CL 47.620,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 81 10/11/2014 01/02/2015 13.392.1305.2120.0000 | BRUNO PFLUGER BORGES & CL 38.380,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 83 10/12/2014 05/01/2015 13.392.1305.2120.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 50,07

Subtotal do Recursos Proprios 85.100,00 66.810,07 0,00 26.680,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO C(
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VI

Pégina 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2015

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 40 02/01/2014 30/12/2014 13.122.0401.2027.0000 | IVONE RODRIGUES VELOSO 527,63

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 103 08/01/2014 30/12/2014 13.122.0401.2027.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC. 1.799,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 435 15/10/2014 15/10/2015 13.122.0401.2027.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - El 3.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 439 17/10/2014 16/10/2015 13.122.0401.2027.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 331,25
Subtotal do Recursos Préprios 2.327,03 0,00 0,00 3.331,25
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 87.427,03 66.810,07 0,00 30.011,25
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VI
Pégina 19

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2015

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1155 18/09/2013 01/12/2014 15.451.0025.1153.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOES E ¢ 18.510,24
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 138 05/02/2014 27/08/2014 15.451.1503.1029.0000 | MAV CONSULTORIA E SERVICC 9.122,46
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 201 04/04/2014 15.451.1505.2045.0000 | WS LOCACOES E SERVICOS EIR 12.917,95
Recursos Ordindrios — (No vinct | 316 02/07/2014 15.451.1505.2045.0000 | WS LOCACOES E SERVICOS EIR 2.700,59
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 326 22/07/2014 01/12/2014 15.451.1507.1060.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOES E ¢ 20.697,91
Recursos Ordindrios — (No vinct | 326 22/07/2014 15.451.1507.1060.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOES E ¢ 2.883,601
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 418 03/10/2014 07/01/2015 15.451.1505.2045.0000 | WS LOCACOES E SERVICOS EIR 120.095,11
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 419 07/10/2014 03/12/2015 15.451.1507.1160.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 39.893,67
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 421 09/10/2014 11/12/2015 15.451.1507.1160.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 85.186,14
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 429 13/10/2014 01/12/2015 15.451.1507.1160.0000 | ALLIANCE LOCACOES E SERVI( 194.051,92
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 465 07/11/2014 02/01/2015 15.122.1502.1027.0000 | DONATO ROQUE DE AZEVEDO 25.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 506 17/12/2014 17/12/2014 15.451.1503.2043.0000 | ASSIS LEONARDO DA SILVA JUI 942,00
Subtotal do Recursos Préprios 49.272,61 464.226,84 0,00 18.502,15
Subtotal da Funcio 15 - Urbanismo 49.272,61 464.226,84 0,00 18.502,15
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 20
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 61 02/01/2014 20.605.2001.2030.0000 | J. G. DA COSTA GAS 700,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 448 24/10/2014 20.605.2001.2030.0000 | J. G. DA COSTA GAS 3.042,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00 0,00 3.742,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 0,00 0,00 0,00 3.742,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 21
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2015

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 481 28/11/2014 13/01/2015 28.843.0000.0001.0000 | INSTITUTO BRAS DO MEIO AME 1.261,60

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.261,60 0,00 0,00
Subtotal da Funcdo 28 - Encargos Especiais 0,00 1.261,60 0,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.345.462,41 1.483.193,46 16.347,63 2.665.832,75

PAGOS OU CANCELADOS NO EXERCICIO

CONDADO

sexta-feira, 4 de marco de 2016

ORDENADOR(A)
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